[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия
Матвеево-Курганского района
Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
4 июля 2014 г.

№173-1
п. Матвеев Курган
	О  составе специалистов контрольно-ревизионной службы при Территориальной избирательной комиссии Матвеево-Курганского района Ростовской области

В соответствии  со статьей 48 Областного закона от 28.12.2005г. №429-ЗС «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области», статьей 51 Областного закона от 08.08.2011г №645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»
Территориальная избирательная комиссия Матвеево-Курганского района
Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав специалистов  контрольно-ревизионной службы при Территориальной избирательной комиссии Матвеево-Курганского района Ростовской области в количестве шести человек с привлечением специалистов из МВД, сберегательного банка, налоговой инспекции, членов комиссии с правом решающего голоса:

Седых Елена Юрьевна – руководитель контрольно-ревизионной службы, член ТИК с правом решающего голоса;
Миронова Надежда Анатольевна -  заместитель руководителя контрольно-ревизионной службы, член  ТИК с правом решающего голоса;
Пак Александр Владимирович - майор полиции, старший оперуполномоченный группы  экономической безопасности и противодействия коррупции МВД России «Матвеево-Курганский»;
Пихотский Владислав Федорович – майор полиции, и.о.начальника полиции по  охране общественного порядка  МО МВД России «Матвеево-Курганский»;

Богомазова  Валентина Ивановна - специалист Сбербанка;
Ковалева Ирина Игоревна – начальник отдела камеральных проверок  МИ ФНС России № 1;
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя комиссии Л.Н. Жилину.
Председатель комиссии

О.Н. Галиченко

Секретарь комиссии

Н.А.Миронова